ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

тении полномочии,
муниципального

О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации города
Коврова от 26.12.2019 №3056 «Об
установлении тарифов на
дополнительные платные услуги,
оказываемые Муниципальным
бюджетным дошкольным
образовательным учреждением детский
сад №43»

В соответствии с решением Совета народных депутатоь города Коврова от
25.03.2020 № 75 «Об утверждении положения о разграни
предоставленных органам местного самоуправления
образования город Ковров в сфере водоснабжения и водоотведения, тепло-, газо-,
электроснабжения, установления размера платы за жилое помещение и
определения порядка установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые
(выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями города
Коврова», руководствуясь ст.7, ст.32 Устава муниципального образования город
Ковров, согласно протоколу заседания муниципальной тарифной комиссии от
09.10.2024 №10 п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в, приложение к постановлению администрации
города Коврова от 26.12.2019 №3056 «Об установлении тарифов на платные
услуги, оказываемые Муниципальным бюджетнь:
образовательным учреждением детский сад №43», соглас
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по экономической политш
развитию и инвестициям.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с
01.10.2024 года.

:м дошкольным
но приложению к

:е, стратегическому

его официального

Временно исполняющий
полномочия главы города С.А. Сидорин

ПА 21499

>^сород

\(°*( ДЛЯ \ о Щ
Но =Г1 ] ̂  ^
\\1 а \ ДОКУМЕНЙ<ЗЙ)С*%йвле

от [&Щ■/&
1. Тарифы на платные услуги, оказываВ^еД^ДО ^яетски^

Приложение
«то^министрадт^гордца

сад №43

№ Перечень дополнительных платных услуг
Тариф, руб. в

месяц
(за 8 занятий)

1 . Занятия для детей в кружке «Знайка» 1000

2. Занятия для детей в кружке «Волшебные пальчики» 1000

3. Занятия для детей в кружке «Чудесные голоса» 950

4. Занятия для детей в кружке «Самые сильные и ловкие» 950

5. Занятия для детей в кружке «Английский для малышей» 1000

6. Занятия для детей в кружке «Волшебный мир театра» 950

*

2. Тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детски! [ сад №43

№ Перечень дополнительных платных услуг
Тариф, руб. за

1 посещение
с 1 человека

1. Индивидуальное занятие для детей с логопедом «Весёлый язычо к» 450

2. Пребывание в группе продленного дня (продолжительность
мин.)

60 60

3. Консультация логопеда 350

4.
Организация и проведение тематического праздника
театрализованного представления для детей (группе
организация мероприятия, численность группы от 40 чело)
(продолжительность 60 мин.)

и
>вая
;ек)

160

5. Организация и проведение дня рождения
(продолжительность 60 мин.) ^

2500